

مدیر مسئول: عبدالله شادای سردبیر: رحمان اکبری

برتری مقتدرانه والیبال ایران مقابل روسیه در بازی دوم

طرح ۲ فوریتی حمایت از ۶ میلیون نیازمند هیأت رئیسه مجلس شد.

محسن جلال پور رئیس اتاق بازرگانی ایران شد.

اژه ای: ممنوع تصویب رئیس دولت اصلاحات به دستور دادستانی است.

علی عبدالله صالح فلج شد.

جنتی: تماشاگران کنسرت‌ها مشکل سازند.



فواد ایزدی: پروتکل الحاقی در سال ۱۹۹۷ میلادی به بهانه فعالیت‌های هسته‌ای عراق ایجاد شد. آمریکا علاقمند بود که تمام کشورها این پروتکل را امضا کنند و کشورهایی که فقیر و کوچک بودند با توجه به کمک‌های مالی آمریکا و یا تسهیلاتی که به این کشورها داده شد، این پروتکل را امضا کردند، این در حالی است که این کشورها اصلاً برنامه هسته‌ای ندارند. آمریکا در متن پروتکل الحاقی که آن را به امضا رسانده «استثنای امنیت ملی» را قید کرده و در واقع محکم کاری داشته که اگر در سال‌های آینده آژانس انرژی هسته‌ای بخواهد از آمریکا بازرسی داشته باشد، دولت آمریکا بتواند با استفاده از این بند برای بازرسی‌ها محدودیت ایجاد کند.



رئیس جمهور در جمع مردم خراسان شمالی حفظ غنی سازی، تداوم تحقیق و توسعه و لغو قطعنامه‌ها و تحریم‌های اقتصادی را خطوط قرمز ایران در مذاکرات دانست و تأکید کرد: در مذاکرات هسته‌ای هیچ کس نباید شک کند که دولت و مذاکره کنندگان همه خطوط قرمز را رعایت کرده‌اند. / غیر از اینکه هم شادی ملت، هم رونق اقتصادی و هم رفاه اجتماعی را می‌خواهیم، سانترفیوژ را هم می‌خواهیم، ما هم غنی سازی می‌کنیم، همه چرخ زندگی مردم را می‌چرخانیم. / آنها که می‌گویند نباید در برابر ۱+۵ بایستیم از زندگی مردم خبر ندارند / ما نخواهیم گذاشت بیگانگان ظلم و جنایت تحریم را ادامه دهند، ما نخواهیم گذاشت حقوق ملت پایمال شود؛ به حول قوه الهی تحریم‌ها را در همان سازمان ملل لغو خواهیم کرد.



فاطمه هاشمی حضور پدرش در انتخابات ۹۲ را زلزله و موجی که اوج می‌گرفت تشبیه کرد و پیرامون دیدار روحانی با هاشمی رفسنجانی در آن زمان نوشت «دکتر روحانی ملاقاتی با پدرم داشت و گفتند حالا که شما آمده‌اید خوب است کنار بروم. پدرم گفتند بعید است که بگذارند من بمانم. چون آمارگران گزارش ۷۰ درصد رأی داده‌اند و نگران هستند به ۹۰ درصد برسند. به آقای روحانی گفتند اگر ماندم با همکاری، کشور را اداره می‌کنیم و اگر نماندم بخشی از رأی من به شما خواهد رسید. تلاش کردند که پدرم با تهدید به ردصلاحیت انصراف دهند که ایشان اهمیت ندادند».



سخنگوی وزارت خارجه آمریکا معتقد است رسیدن به توافق هسته‌ای با ایران، تا مدت زمان تعیین شده یعنی آخر ماه ژوئن امکانپذیر است اما به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها خود را برای احتمالات دیگر نیز آماده کرده‌اند. در حالی که تنها ۲ هفته تا پایان مدت تعیین شده برای به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته‌ای فرصت باقی است، برخی رسانه‌ها با اشاره به صحبت‌های روز گذشته سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بر این عقیده‌اند شاید بهتر باشد روی احتمال تمدید مذاکرات حساب بیشتری باز کنند. شهردار شهر جرسی، ۵ شرط اصلی برای توافق احتمالی با ایران تعیین کرد! از نظر روزنامه‌های آمریکایی نیز این اقدامات بشدت عجولانه ارزیابی شده است، چرا که تاکنون هیچ کدام از شهرداران آمریکایی پا را تا این حد فراتر نگذاشته بودند.



دکتر محمدرضا مخبر دزفولی درخصوص مصوبه اخیر این شورا مبنی بر تعیین کمیته‌ای برای طرح و انتخاب روسای دانشگاه‌ها گفت: تشکیل این کمیته طبق مصوبه و رای شورای عالی انقلاب فرهنگی بوده و قانونی و مورد تأیید است.



رییس ستاد سوخت کشور: کارت سوخت بر اساس یک کار زیربنایی در کشور طراحی و اجرا شده است و باید ادامه پیدا کند بر همین اساس کارت‌های سوخت حذف نمی‌شوند.



در حالی که مقامات رسمی کشور بارها بطور آشکار دبه کردن آمریکایی‌ها نسبت به توافقات پیشین را عامل کندی روند مذاکرات عنوان کرده‌اند، یک منبع آمریکایی اعلام کرد واشنگتن درخواست کاهش سطح غنی‌سازی به دو درصد را روی میز مذاکرات گذاشته است!



اتحادیه ملی دانشجویان انگلیس با تصویب طرح «عدالت برای فلسطین» رسماً به جنبش‌های بین‌المللی بایکوت، عدم سرمایه‌گذاری و تحریم BDS اسرائیل به خاطر نقض حقوق بشر مردم فلسطین پیوست.



در پی سفر نماینده اسلام آبادغرب به کشور کره جنوبی طی روزهای گذشته، پلاکاردهایی در سطح این شهرستان نصب شده که سفر نماینده را نشانه لیاقت وی دانسته و آن را تبریک گفته‌اند. این تصویر را سایت «حزب توسعه کرمانشاه» منتشر کرده است.



نسیم کارنامه اقتصادی دولت تدبیر و امید را در آستانه آغاز به کار سومین سال دولت یازدهم بررسی کرد؛ از نمره خیلی بد نویسنده «توسعه اقتصادی و برنامه ریزی» تا نمره ۱۶ معاون وزیر اقتصاد اصلاحات به دولت/ میانگین نمره این ۱۰ اقتصاددانان به دولت ۱۱.۸ شد.



یکی از نمایندگان استیضاح کننده وزیر آموزش و پرورش :: در جلسه‌ای که امروز با وزیر داشتیم، نمایندگان استیضاح کننده از توضیحات وی قانع نشدند و قرار شد که طرح استیضاح به هیئت رئیسه مجلس ارجاع شود.



دربی اصابت یک شی انفجاری در پارک سپاهان شهر اصفهان در روز چهارشنبه ۹۴/۰۳/۲۰ یک مقام آگاه در ستادکل نیروهای مسلح اعلام کرد: بررسی‌های انجام شده حاکی از شلیک یک گلوله آموزشی توسط یکی از یگان‌های مستقر در اصفهان بوده است که ضمن انجام اقدامات پیشگیرانه، بدینوسیله از شهروندانی که ممکن است بر اثر صدای انفجار دچار نگرانی شده‌اند، پوزش می‌خواهیم.



پنج جوان فرانسوی با آگاهی از کمبود فضای شهری برای مساجد و منابر اسلامی در این کشور با طراحی اپلیکشنی به نام Salatsurfing که حاوی نشانگر زمان و مکانی برای اقامه نماز است، به استقبال ماه رمضان رفتند. هدف از تولید این اپلیکشن و وبسایت مربوط، ایجاد شبکه‌ای برای ارتباط دادن مومنان و نمازگزاران با افرادی است که مایلند فضایی را به طور موقت در اختیار نمازگزار قرار دهند.



با انتشار خبر تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی مسکن، متقاضیان فکر می‌کردند دیگر آرزوی خرید خانه شان برآورده خواهد شد. اما با مراجعه به بانک‌های مسکن بسیاری از متقاضیان این وام، صرف نظر کردند./ متقاضیان برای گرفتن این وام دو انتخاب دارند: اول: مبلغ ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را به مدت ۳ سال در حساب بانک مسکن واریز کنند و دوم: واریز ۴۰ میلیون تومان پول به مدت یکسال است. بانک مسکن در پاسخ به این سوال که آیا به سپرده ۴۰ میلیون تومانی ظرف مدت یک سال، سود تعلق می‌گیرد یا خیر؟ می‌گوید: هیچ مبلغی بابت سود به حساب متقاضیان وام در نظر گرفته نمی‌شود مگر اینکه دارنده حساب از گرفتن وام صرف نظر کند! نکته دیگر این است که تسهیلات ۶۰ و ۸۰ میلیون تومانی با خرید اوراق در فرابورس واگذار نمی‌شود و تنها راه رسیدن به این وام، سپرده گذاری یک تا سه ساله است.



پس از صحبت‌های یک نماینده مجلس درباره عملکرد مالی بنیاد دعبل، جمعی از مداحان کشور نامه‌ای به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نوشتند و از این گفته‌ها ابراز ناراحتی کردند. مداحان گفته‌اند که این حرف‌ها «بدون تحقیق و بررسی دقیق» بوده است.

مجاهد غواصان دریادل عملیات کربلای چهار و پنج، هرگز از یاد تاریخ این مرز و بوم نخواهد رفت. آن‌ها همچنانی که خدای متعال فرموده است زنده‌اند. ما باید تلاش کنیم آن ارزش‌ها را، که آن‌ها به خاطر آن در این میدان‌ها وارد شدند، زنده بداریم... این شهیدان دریادل و خط شکن متعلق به همه ملت ایرانند. ۸۲/۷/۲۳

